18.01.
26.02.
02.03.
03.03.
04.03.
05.03.
06.04.
12.04.
24.04.
04.05.
17.05.
19.05.
10.06.
16.06.
20.06.
21.06.
09.07.
16.08.
24./25.08.
21./22.09.
04.10.
11.10.
13.10.
20.10.
07.11.
09.11.
17.11.
21.12.

Freiwillige Feuerwehr Kruft
Spielmannszug

e

Termine 2019
(Stand Mai 2019)

Standchen

Karnevalsparty der VG

Sitzung KG Wohlgemut
Karnevalsumzug in Nickenich
Karnevalsumzug in Polch
Karnevalsumzug in Kruft

Standchen

Standchen

Standchen

Kirchgang der Ochtendunger Feuerwehr
100 jdhriges Bestehen der Feuerwehr Miesenheim (Zapfenstreich)
Fest der élteren Mitbiirger

Wandertag

125 jdhriges Jubildum der Feuerwehr Mendig
Konigsschiessen

Standchen

Standchen

SpieBbratenessen

Feuerwehrfest

Besuch der La Fraternelle
Kirmeseroffnung

Standchen

Schlussschiessen

Kirchgang der Feuerwehr Kruft

St. Martin in Nickenich

St. Martin in Kruft

Volkstrauertag

Weihnachtsfeier



