Freiwillige Feuerwehr Kruft Spielmannszug



Termine 2019

(Stand Mai 2019)

18.01.	Ständchen
26.02.	Karnevalsparty der VG
02.03.	Sitzung KG Wohlgemut
03.03.	Karnevalsumzug in Nickenich
04.03.	Karnevalsumzug in Polch
05.03.	Karnevalsumzug in Kruft
06.04.	Ständehen
12.04.	Ständehen
24.04.	Ständehen
04.05.	Kirchgang der Ochtendunger Feuerwehr
17.05.	100 jähriges Bestehen der Feuerwehr Miesenheim (Zapfenstreich)
19.05.	Fest der älteren Mitbürger
10.06.	Wandertag
16.06.	125 jähriges Jubiläum der Feuerwehr Mendig
20.06.	Königsschiessen
21.06.	Ständehen
09.07.	Ständehen
16.08.	Spießbratenessen
24./25.08.	Feuerwehrfest
21./22.09.	Besuch der La Fraternelle
04.10.	Kirmeseröffnung
11.10.	Ständehen
13.10.	Schlussschiessen
20.10.	Kirchgang der Feuerwehr Kruft
07.11.	St. Martin in Nickenich
09.11.	St. Martin in Kruft
17.11.	Volkstrauertag
21.12.	Weihnachtsfeier